Gesamtwertung 4-Lander-Cup 2014

Die Gesamtwertung wird wie folgt gewertet:
Es werden die besten 3 Rennen gewertet.

Die hochste Gesamtpunktzahl wird mit 100 Punkten gleichgesetzt. Alle ubrigen Punktzahlen werden im Verhaltnis zu der héchsten

Punktzahl (prozentuale Punktzahl) ermittelt. Die maximal erreichbare Punktzahl betragt somit 300 Punkte tGber alle 3 Rennen.

Die Mannschaften sollen méglichst mit der gemeldeten Stammmanschaft fahren. Falls ein Fahrer verhindert ist,
kann ein Ersatzfahrer (auch nachtraglich) gemeldet werden.

Gesamtwertung Familien
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Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dibener Heide 20-Seen Weimarer Land Elbtal Gesamtwertung
Familien-Wertung 3von 4 nach 4
Siegerpunktzahl 400 409 790 602

1 Werrablitz Wenk, Wilhelm (10 J.) Wenk, Thomas 200 50,00 175 42,79 145 18,35 0 0,00 111,140
2 Turbo Family Louis Usbeck (10 J.) Tom Beinert 0 0,00 155 37,90 425 53,80 0 0,00 91,700
3 Die Pechsteins Pechstein, Torsten Pechstein, Emil (12J) + Nikolai (12J) 0 0,00 0 0,00 0 0,00 174 28,90 28,900
4 Keck Keck, Lucy (11J) Keck, Kathrin 0 0,00 0 0,00 0 0,00 125 20,76 20,760
5 Familie Heidner Heidner, Raphael (8J) Heidner, Stephan 0 0,00 0 0,00 0 0,00 80 13,29 13,290

Gesamtwertung Frauen

Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dibener Heide 20-Seen Weimarer Land Elbtal Gesamtwertung
Frauen-Wertung 3von 4 nach 4
Siegerpunktzahl 400 409 790 602

1 ride 2 Tina Kristina Bringezu Tina Siebert Jana Storch 180 45,00 248 60,64 0 0,00 70 11,63 117,270
2 Man muss auch wollen Heidi Baumbach Karina Merzdorf 190 47,50 188 45,97 0 0,00 0 0,00 93,470
3 Rasende Mamas Astrid Muller-Wenzke llka Mochert 0,00 0,00 0,00 324 53,82 53,820

Gesamtwertung Manner

Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Dibener Heide 20-Seen Weimarer Land Elbtal Gesamtwertung
Manner-Wertung 3von 4 nach 4
Siegerpunktzahl 400 409 790 602

1 Pech u. Panne André Schone Jan Lauer 360 90,00 385 94,13 0 0,00 600 99,67 283,800
2 kaspor Roberto Porstmann Thomas Kassau 340 85,00 382 93,40 659 83,42 0 0,00 261,820
3 AC Apolda OniReit, Thomas Becker, Matthias 0 0,00 235 57,46 785 99,37 510 84,72 241,550
4 Zwewwellerworschtbiker - Brigade 29 Denis Reichelt Ralf Jinger Wietecki, Thomas 275 68,75 295 72,13 0 0,00 535 88,87 229,750
5 Via Falsa Alexander Just Simon Breitfeld 0 0,00 409 100,00 790 100,00 0 0,00 200,000
6 Turbo Brothers Sven Beinert Tom Beinert 370 92,50 0 0,00 0 0,00 602 100,00 192,500
7 Joint Venture Peter Heinrich Harry Mannel Trinks, Lutz 390 97,50 0 0,00 660 83,54 0 0,00 181,040
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8 OLV Potsdam 1 Schitze, Mirco Thiermann, Sven Sensenhauer, Michael 320 80,00 0 0,00 767 97,09 0 0,00 177,090

9 Speedbiker UIf Uhlemann Ulrich Kretzschmar 330 82,50 310 75,79 0 0,00 0 0,00 158,290
10 Doppelkeks Christoph Hauschild Steffen Hauschild 300 75,00 160 39,12 0 0,00 190 31,56 145,680
11 Bodenfrase Andreas Hawemann Thilo Brambach 266 66,50 230 56,23 0 0,00 0 0,00 122,730
12 Velominator Robert Schlichthaar Benjamin Knauft 200 50,00 0 0,00 530 67,09 0 0,00 117,090
13 OLV Potsdam I Gerhard Pl6tz Schiele Lukas Zaunik 260 65,00 0 0,00 0 0,00 310 51,50 116,500
14 Immer auf der Suche Richter Friedmar Schmitt Thomas 0,00 0,00 0,00 600 99,67 99,670
15 schabi und schwanenmann schache flo hennig Chris 0,00 0,00 0,00 586 97,34 97,340
16 Weit und Breit Uwe Réhner Raik Zschackel Spuhn, Michael 0 0,00 0 0,00 761 96,33 0 0,00 96,330
17 Blindflieger Thiermann, Sven Lorenz, Robert 0 0,00 0 0,00 731 92,53 0 0,00 92,530
18 Plotza 1 Pl6tz Andre Zaunik Tom 0,00 0,00 0,00 535 88,87 88,870
19 The Fast and the Furious Hendrik Hel3 Mark Huster 0 0,00 361 88,26 0 0,00 0 0,00 88,260
20 Ghost Racing Team / ESV Bitterfeld Kaiser Miller 350 87,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 87,500
21 Flash Mob Duo ??? ?2?? 0,00 335 81,91 0 0,00 0 0,00 81,910
22 Erika Zabel 1 Donald Kuhnt Jens Emich 310 77,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 77,500
23 Eine Kuh macht Muh, 2 Kithe machen MU Schrader Kuhnert 310 77,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 77,500
24 kommt noch Trinks Lutz Russig Olaf 0,00 0,00 0,00 460 76,41 76,410
25 DDD - Die Dresdner Durstigen Kérner Ingolf Kigler Karsten 0,00 0,00 0,00 454 75,42 75,420
26 Die Entspannten Junghanf3 Jens Claus Carol 0,00 0,00 0,00 430 71,43 71,430
27 100 Plus Jurgen Becker Uwe Heuert 280 70,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 70,000
28 Die wilden Wawis Zippel Martin Perbandt Arndt 0,00 0,00 0,00 405 67,28 67,280
29 USV Jena 1l Hoppe, Mirko Sill, Andre 0 0,00 0 0,00 520 65,82 0 0,00 65,820
30 Werrablitz Wenk, Wilhelm (10 J.) Wenk, Thomas 0,00 0,00 0,00 395 65,61 65,610
31 Johann 1 Buchmann, Kremlacek 260 65,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 65,000
32 Die LOS-Boten (mit 11) Rohmann Nic Luban Thomas 0,00 0,00 0,00 390 64,78 64,780
33 Pro Forma Stockel, ?2?? 250 62,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 62,500
34 Schwimmpostensammler Jens Wunderlich Peter Reichel 0 0,00 255 62,35 0 0,00 0 0,00 62,350
35 ??? Lienestein Dietze 240 60,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 60,000
36 ABV-Tandem Lubeck Klein 240 60,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 60,000
37 M83 Stoeckel Arndt Quendt Peer 0,00 0,00 0,00 360 59,80 59,800
38 BSV I Lutzgendorf Lutzgendorf 230 57,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 57,500
39 4 Weizen, bitte! RoRler Bolster 215 53,75 0 0,00 0 0,00 0 0,00 53,750
40 Mr. Peabody & Sherman Resie Reise 210 52,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 52,500
41 Wissenschaft Quedlinburg 2 Christian Wendler Steffen Breitwieser 0 0,00 200 48,90 0 0,00 0 0,00 48,900
42 Bordeorks Pauer Behnke 180 45,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 45,000
43 Jenaer ASSé Stockel, Arndt Sill, Andre 0 0,00 0 0,00 333 42,15 0 0,00 42,150
44 Die Orientierungslosen Zirkel, Thomas Schops, Franz 0 0,00 0 0,00 295 37,34 0 0,00 37,340
45 Die orientierungslose SchieRbude Erbse, Frank Lisker, Dirk 0 0,00 0 0,00 245 31,01 0 0,00 31,010
46 Vater und Sohn Reichel Andreas Reichel Georg 0,00 0,00 0,00 45 7,48 7,480

Gesamtwertung Mixed
Platz Mannschaft Fahrer 1 Fahrer 2 Ersatzfahrer Diibener Heide 20-Seen Weimarer Land Elbtal Gesamtwertung
Mixed-Wertung 3von 4 nach 4
Siegerpunktzahl 400 409 790 602

1 Klassiker Schénfeld, Ute Thierfelder, Jan 230 57,50 205 50,12 360 45,57 405 67,28 174,900
2 Speichenbruch und Kettenriss Kathrin Winter Holm Winter 250 62,50 0 0,00 379 47,97 355 58,97 169,440
3 Lichtblick Dannowski, Anke Huster, Mark 400 100,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 100,000
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Freunde der italienischen Oper

de Boers

Velosynthese
Hahnchenbrust mit Fisch
Anne & Bjorn

SV Berlin-Chemie
Brockengeister

Die OL-Fuchse

Frieda

TNT

Harzfreunde

Der Blinde und das Huhn
SmH

Kleinhandel
Wadenbeiler

Sonic Wolves

Stiefelchen und Kompasskalle

newbies

Wissenschaft Quedlinburg 1

NADA + WADA

Team SANTOS - ROHLOFF

Annette Eberhardt
Evelyn Scholz
Kaiser

Katharina Hahnel
Heinemann Anne
Hengsbach Sophia
Bianca D&hnn
Eckardt Cornelia
Frieda Frenzel
Siebert, Tina
Plaging Grit
Tabea Siebert
Schramm,
Héandel, Diana
Hirschberg, Sylvia
Jana Hradilova
Jana Schauseil
Lindner Thomas
Ute Brachmann
Ute Kretzschmar
Morgenstern Marco

Marian Figurski
Enrico Scholz
Muller

Sven Fischer
Heinemann Bjérn
Bohnhardt Tobias
Martin Dahnn
Gossel Heiko
Michael Buchmann
Zaunik, Tom
Plaging Holger
Lucas Zaunik
Peter,

Handel, Matthias
Machate, Holger
Kay Raum
Christian Rech

Ast Nicole

Ronald Brachmann
Frank Kretzschmar
Knoch Inga

190
180
340
300

190

150

o O o o

o

47,50
45,00
85,00
75,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
47,50
0,00
37,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0
180

254

215

160

o

107
100

85
0

0,00
44,01
0,00
0,00
0,00
0,00
62,10
0,00
52,57
0,00
0,00
39,12
0,00
0,00
0,00
26,16
24,45
0,00
20,78
0,00
0,00

o O oo

380

o

260
210

150

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
48,10
0,00
0,00
0,00
32,91
26,58
0,00
0,00
0,00
0,00
18,99
0,00
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50,66
0,00
0,00
0,00

65,61

64,78
0,00

58,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24,09
0,00
0,00
0,00

98,160
89,010
85,000
75,000
65,610
64,780
62,100
58,970
52,570
48,100
47,500
39,120
37,500
32,910
26,580
26,160
24,450
24,090
20,780
18,990

0,000
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